1 / 3

2020 年 10 月吉日

お客様各位

「サインスタンド」一部商品改廃のご案内

錦秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

 早速ですが『アドフレーム総合カタログ 2019.9』掲載「室内サイン」サインスタンドの

一部商品において部材の調達が困難な状況となり、やむを得ず改廃とさせて頂きたく

下記の通りご案内申し上げます。

お客様には何かとご不便をお掛けすることとなり誠に恐縮ではございますが

ご理解とご了承を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

〔SP スタンド〕 アドフレーム総合カタログ 2019.9 本編 P.156、価格表 P.47

商品 CD ｶﾗｰ 品 番 本体価格  商品 CD ｶﾗｰ 品 番 本体価格
5103377 ST SXS-35 \27,800  5103377 S SXS-35P \27,800
5104084 ST SXS-38 \27,800  5104084 K SXS-38P \27,800

※ S／シルバー色、K／ブラック色

〔ポールサイン〕 アドフレーム総合カタログ 2019.9 本編 P.157、価格表 P.47

商品 CD ｶﾗｰ 品 番 本体価格  商品 CD ｶﾗｰ 品 番 本体価格
5103371 CH PSX-41 \26,000  5103371 CH PSX-41P \26,000

※ CH／クロームメッキ仕上（柱）
上表中の太文字部が変更となります。商品コードと本体価格の変更はありません。
詳細につきましては次頁以降をご参照ください。

実施日：２０２０年１０月２１日（水）出荷分より

 2 / 3

〔SP スタンド〕

 3 / 3

〔ポールサイン〕